*Hab. 15.
in Ezech.
Mr. 4, 28.*

Marti 4. Terra profert germen suum. Primum herbam, deinde spicā, deinde plenum frumentū in spica. Herba est initium virtutis, spica profectus, frumentum plena perfectio. Charitas Dei mater & virtutū & nutrix omnium virtutū tres habet gradus: scilicet, infimum, medium & summum. sic & aliæ

& aliæ virtutes per singulas. Nec inconueniēs
est distinctio. Si enim cœlestis hierarchiæ (di-
cente beato Dionysio) singulæ per ternas dif-
ferentias distinguuntur; cur non & spirituales.
virtutum hierarchiæ eundem ordinem in ter-
ris imitentur? præsertim cum cœlestis pulchri-
tudinis exemplar ad hoc nobis cælitus allatum
est, ut pro viribus studeamus Domino in nobis
sanctuarium facere: ut in medio nostri habita-
re dignetur, secundum exemplar in monte cœ-
lesti nobis demonstratum. Vtrum autem qui
in primo gradu quasi in infima virtutum hie-
rarchia hic stant, ad infimam in cælo hierar-
chiam pertineat: & qui in media ad medium
in cælo; & qui in summa ad summam in cælo
hierarchiam pertineant, cum illuc Domino
perducente venerimus, agnoscemus. Labore-
mus tātūm hic fideliter de virtute in virtutem
proficere, certi quod nequaquam inferior erit
retributio gloriæ, proportionata meritorum
mensuræ. LUC. Mensuram bonam & confer-
tam, &c. Eadem quippe mensura qua mensi
fueritis, remetietur vobis. Eiusdem mensuræ
hydria implebitur tibi vino gloriæ in nuptiis
cœlestibus, cuius tu hīc implere studueris aqua
iustitiae præsentis, quæ in comparatione cœle-
stis est sicut aqua ad vinum optimum in va-
lore. Mille millium metretæ aquæ fluminis vel
marium non valerent vnam electi vini, quo ad
preium viriusque.

*De cœlesti
hierarchia.
cap. 6.*

Exod. 29, 49.

LUC. 6, 33.

De tribus gradibus charitatis.

CAP. XXV.

CHARITATIS Dei primus gradus est,
sic diligere concessa & eis vti, vt tamen
illicita deuiter, & amori Dei nullius rei amo-
rem præponat. sicut illi qui sic ea quæ sunt
mundi

*Primus
gradus.*